

2M STÅLDESIGN ApS
Industrivej 21, 9440 Aabybro

CVR-nr. 31 75 61 70

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Michael Feifer Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	2M STÅLDESIGN ApS Industrivej 21 9440 Aabybro CVR-nr.: 31 75 61 70 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bjarne Lyngsø, Formand Morten Jørgensen Mørk Michael Feifer Møller
Direktion	Michael Feifer Møller
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	FEIFER, BIERSTED HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tegnstue indenfor stålindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.338 t.kr. mod 10.420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118 t.kr. mod 841 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for efter omstændighederne med Covid-19 at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	8.337.543	10.420.355
1 Personaleomkostninger	-8.325.806	-9.151.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.745	-220.149
Driftsresultat	-204.008	1.048.629
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.676	28.163
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.793	-14.393
Resultat før skat	-150.125	1.062.399
Skat af årets resultat	32.134	-221.436
Årets resultat	-117.991	840.963
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	340.963
Disponeret fra overført resultat	-117.991	0
Disponeret i alt	-117.991	840.963

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	514.010	626.130
4 Indretning af lejede lokaler	401.824	427.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>915.834</u>	<u>1.053.230</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>915.834</u>	<u>1.053.230</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	660.636	787.738
Igangværende arbejder for fremmed regning	96.501	27.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.785.848	5.018.407
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.058	0
Andre tilgodehavender	27.678	14.952
Periodeafgrænsningsposter	150.275	227.154
Tilgodehavender i alt	<u>3.734.996</u>	<u>6.076.216</u>
Likvide beholdninger	<u>38.810</u>	<u>1.157</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.773.806</u>	<u>6.077.373</u>
Aktiver i alt	<u>4.689.640</u>	<u>7.130.603</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.628.735	1.746.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	1.753.735	2.371.726
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.321	60.397
Hensatte forpligtelser i alt	42.321	60.397
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	196.724
Anden gæld	652.672	558.838
Langfristede gældsforpligtelser i alt	652.672	755.562
Gæld til pengeinstitutter	1.705	15.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.084	617.961
Selskabsskat	196.724	0
Anden gæld	1.780.399	3.308.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.240.912	3.942.918
Gældsforpligtelser i alt	2.893.584	4.698.480
Passiver i alt	4.689.640	7.130.603

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.405.763	700.000	2.230.763
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	340.963	500.000	840.963
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.746.726	500.000	2.371.726
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.991	0	-117.991
	125.000	1.628.735	0	1.753.735

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.337.138	8.111.615
Pensioner	925.712	978.995
Andre omkostninger til social sikring	62.956	60.967
	<u>8.325.806</u>	<u>9.151.577</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>18</u>	 <u>18</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.793	14.393
	<u>10.793</u>	<u>14.393</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	2.092.658	1.913.840
Tilgang i årets løb	172.350	315.119
Afgang i årets løb	-277.518	-136.300
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.987.490</u>	<u>2.092.659</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	 -1.466.529	 -1.271.656
Årets afskrivninger	-190.469	-194.873
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	183.518	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-1.473.480</u>	<u>-1.466.529</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 <u>514.010</u>	 <u>626.130</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2020	609.779	609.779
Kostpris 30. juni 2021	609.779	609.779
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-182.679	-157.403
Årets afskrivninger	-1.476	-1.476
Årets nedskrivninger	-23.800	-23.800
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-207.955	-182.679
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	401.824	427.100

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	661

6. Eventualposter

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-24 mdr. med en samlet restleasingydelse på 239 t.kr.

Sambeskatning:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Feifer Biersted Holding ApS, CVR-nr. 34073155 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Feifer, Biersted Holding ApS, CVR-nr. 34073155, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
